
ZPA.0003.28.2023      Kalisz dn. 13.12.2023r. 

Pan 
Artur Kijewski

Radny Rady Miasta Kalisza 

Szanowny Panie Radny,

w odpowiedzi na interpelację z dnia 1 grudnia 2023r. w  sprawie dokumentacji projektowej
i  planów pozyskania  środków na  wykonanie  remontu  odcinka  ul.  Podmiejskiej  od  skrzyżowania
z   ul. Górnośląską do Ronda Westerplatte, uprzejmie informuję i wyjaśniam jak niżej.

W lipcu bieżącego roku,  między innymi w oparciu o posiadaną dokumentacje  techniczną,  Miasto
Kalisz złożyło wniosek  do Wojewody Wielkopolskiego o uzyskanie dofinansowania  dla zadania pn.
,,Przebudowa ul. Podmiejskiej w Kaliszu na odcinku od Ronda Westerplatte do ul. Górnośląskiej”  ze
środków pochodzących z Rządowego Fundusz Rozwoju Dróg (RFRD). W wyniku rozstrzygniętego
naboru,  przedmiotowe  zadanie  znalazło  się  na  pierwszym  miejscu  listy  rezerwowej  zadań
rekomendowanych  do  dofinansowania  w  2024r.  W  świetle  dotychczasowych  doświadczeń
wynikających z  przeprowadzonych naborów w ramach RFRD w latach  poprzednich,   nie  można
wykluczyć  uzyskania  dofinansowania  na  przedmiotowe  zadania  w  ciągu  2024r,  w  przypadku
pojawienia się wolnych środków wynikających z korzystnych rozstrzygnięć na realizacje zadań które
znalazły się na liście podstawowej, bądź też np. w wyniku rezygnacji z realizacji zadania objętego
dofinansowaniem przez danego beneficjenta.

                                                                                                         Prezydent Miasta Kalisza
      /…/

     Krystian Kinastowski



Kalisz, dn. 1 grudnia 2023 r. 
 

 

       Pan 

       Krystian Kinastowski  

       Prezydent Miasta Kalisza 

 

 

 

 

Szanowny Panie Prezydencie, 

 

zwracam się do Pana Prezydenta z interpelacją, dotyczącą informacji ws. dokumentacji projektowej i 

najbliższych planów pozyskania środków na wykonanie remontu odcinka ul. Podmiejskiej, od 

skrzyżowania z ul. Górnośląską (przy galerii handlowej) do Ronda Westerplatte.  

Jak już informowałem w jednej z moich wcześniejszych interpelacji,  nawierzchnia na wspomnianym 

odcinku jest w złym stanie, który potęguję duży ruch pojazdów, gdyż praktycznie cała ul. Podmiejska, 

należy do najbardziej obiążonych w Kaliszu średnią liczbą przejeżdżających w ciągu doby. W związku 

z powyższym podtrzymuję moją opinię, że wyremontowanie tej tak ważnej dla miasta ulicy, jest jak 

najbardziej zasadne i potrzebne. 

 

 

Z poważaniem 

 

   Artur Kijewski  

                 Radny Miasta Kalisza 

 


